
Период 29.07.2014 - 29.07.2014 03 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 88 xxxx
Организация 406.00 61 554.94 155 176.43 84 600.00 301 737.37 

013034**** - Академия на МВР 0.00 0.00 0.00 84 600.00 84 600.00 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 5 000.00 0.00 0.00 5 000.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 4 830.00 0.00 0.00 4 830.00 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 6 665.62 6 665.62 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 4 236.00 4 236.00 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 300.00 300.00 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 13 240.00 13 240.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 155 176.43 155 176.43 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 1 042.17 1 042.17 
0131000227 - ОД на МВР - София 406.00 40.00 446.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 13 500.00 13 500.00 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 10.00 10.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 2 850.00 2 850.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 8 100.00 8 100.00 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 1 741.15 0.00 0.00 1 741.15 


